
Zarządzenie nr 0050.134.2022  

Burmistrza Łobżenicy 

z dnia 29 września 2022 r. 

 

w sprawie powołania zespołu zadaniowego do przeprowadzenia przekazania 

materiałów, wyposażenia oraz dokumentacji w związku ze zmianą na stanowisku 

Pełnomocnika ds. Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów  Alkoholowych w Urzędzie 

Miejskim Gminy Łobżenica 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz § 13 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 

Miejskiego Gminy Łobżenica określonego Zarządzeniem nr 0050.86.2020. Burmistrza 

Łobżenicy z dnia 20 lipca 2020 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego 

Urzędu Miejskiego Gminy Łobżenica  z późniejszymi zmianami zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Powołuję zespół w składzie: 

1) Małgorzata Papka – Przewodnicząca 

2) Anna Jankowska - Członek 

 

§ 2. Zadaniem zespołu będzie przeprowadzenie przekazania materiałów, wyposażenia  

oraz dokumentacji w związku ze zmianą na stanowisku  Pełnomocnika ds. Profilaktyki  

i Rozwiązywania Problemów  Alkoholowych w Urzędzie Miejskim Gminy Łobżenica 

 

§ 3. Z przebiegu czynności określonych w § 2 zespół sporządzi protokół zdawczo-odbiorczy. 

 

§ 4. Zespół wykonuje czynności określone w § 2 przy udziale pełnego składu. 

 

§ 5. Przekazania należy dokonać w terminie do 30 września 2022 r. 

 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

BURMISTRZ  

           /-/ Piotr Łosoś  

 

 

 

 


